
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 91071-2016 z dnia 2016-06-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Barlinek 
1.Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia we własnym zakresie i na własny 
koszt wykona wszelkie roboty budowlane związane z wykonaniem zadania pn. /Budowa 
budynku wielorodzinnego A- segment 1,2 Osiedle Górny Taras w Barlinku/,... 
Termin składania ofert: 2016-07-04  

 

Barlinek: Budowa budynku wielorodzinnego A- segment 1,2 Osiedle Górny Taras w 
Barlinku.  
Numer ogłoszenia: 142901 - 2016; data zamieszczenia: 19.07.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 91071 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Barlineckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z 
o.o., ul. Szpitalna 4, 74-320 Barlinek, woj. zachodniopomorskie, tel. 095 7462348, faks 095 
7462348. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Barlineckie TBS. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa budynku wielorodzinnego 
A- segment 1,2 Osiedle Górny Taras w Barlinku.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1.Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu 
zamówienia we własnym zakresie i na własny koszt wykona wszelkie roboty budowlane 
związane z wykonaniem zadania pn. Budowa budynku wielorodzinnego A- segment 1,2 
Osiedle Górny Taras w Barlinku. Zakres robót został szczegółowo wskazany w Dokumentacji 
projektowej, projekcie wykonawczym oraz Specyfikacjach Technicznych Wykonania i 
Odbioru Robót. 2.Zakres planowanych do wykonania robót ma na celu budowę budynku 
wielorodzinnego, zlokalizowanego na działce 2138, Obręb nr 1 Barlinek. 3. Zakres robót 
budowlanych obejmować będzie: a) Budowę mieszkań 2 pokojowych z wydzieloną kuchnią 
w ilości - 11 ; b) Budowę mieszkań 2 pokojowych z aneksem kuchennym w ilości -4; c) 
Budowę mieszkań 3 pokojowych w ilości - 5; d) Budowę komórek lokatorskich - 20 szt.; e) 
Budowę pomieszczeń na rowery - 2 szt.; f) Budowę wózkowni - 2 szt. 4. Budynek /A/ 
zlokalizowano na działce 2138obr. 1 Barlinek.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.00.00-1, 45.10.00.00-8, 
45.11.12.00-0, 45.26.22.10-6, 45.26.23.21-7, 45.26.25.22-6, 45.40.00.00-1, 45.41.00.00-4, 
45.42.00.00-7, 45.42.11.20-1, 45.44.21.00-8, 45.11.12.91-4, 45.42.11.32-8, 45.30.00.00-0, 
45.33.00.00-9, 45.33.10.00-6, 45.33.24.00-7, 45.33.11.00-7, 45.20.00.00-8, 45.21.13.40-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Budownictwa JPGSp. zo.o, Rychnów 2, 74-320 Barlinek, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3153575,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3472302,00  
• Oferta z najniższą ceną: 3472302,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4850000,00  
• Waluta:  PLN . 

 
 
 


